

FECHA	FACTURA
11 de Octubre del 2021 16:59:57	IWARV268277
FOLIO FISCAL	
818D56E6-40AF-4F90-901F-9A36BE1961AD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A DE C.V
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750103239 962	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	DANFLAN 4P	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00	
000020104100 000	50111515- Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	0.66	PECHUGA SH	KGM- Kilogramo	KILO	\$119.00	\$78.54	
000020134200 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.51	SIRLOIN RES	KGM- Kilogramo	KILO	\$214.00	\$109.14	
000020533500 000	50131800- Queso	0.155	NBUENAMANCHE	KGM- Kilogramo	KILO	\$240.00	\$37.20	
000020565000 000	50112013- Pavo, procesado con aditivos	0.245	JAMON AME	KGM- Kilogramo	KILO	\$152.00	\$37.24	
000750649500 187	50112013- Pavo, procesado con aditivos	1	GV IMITACI	H87-Pieza	PIEZAS	\$55.00	\$55.00	
000005577300 434	50445600- Papas congeladas	1	GAJO ESPE	H87-Pieza	PIEZAS	\$73.00	\$73.00	
000750649500 759	50405600- Pimientos	1	PIM VER ROJ	H87-Pieza	PIEZAS	\$32.90	\$32.90	
000750301955 494	50193201- Ensalada fresca preparada	1	ENS ESPIN BO	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$25.00	
000750102053 797	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA MANTEQU	H87-Pieza	PIEZAS	\$17.00	\$17.00	
000750105535 811	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	BK STA CLARA	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.00	\$28.00	
000020040600 000	50181902-Pan congelado	2	CHINO C NUEZ	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.50	\$19.00	

00002002050000	50181901-Pan fresco	1	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% PAN CUERNO	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50
00002002010000	50181901-Pan fresco	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% HOJALDRAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50
00002001010000	50181901-Pan fresco	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% CONCHA	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50
00002003510000	50181902-Pan congelado	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% DONA	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50
00002002550000	50181901-Pan fresco	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% BANDERILLA	KGM- Kilogramo	KILO	\$7.50	\$7.50
000750103049027	50221200-Cereales procesados	1	Base: 7.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% T HARINA	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.00	\$18.00
000750103239558	50131700-Productos de leche y mantequilla	2	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% OIKOS150GR	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.80	\$27.60
000750047802625	50161800-Productos de confitería	2	Base: 27.60,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% TIX TIX SURT	H87-Pieza	PIEZAS	\$15.00	\$30.00
000750103042720	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% BARRITAS PIN	H87-Pieza	PIEZAS	\$13.50	\$13.50
000750301854471	50192100-Botanas	1	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% CHIPS JALAPE	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750103047840	50181906-Pan de repisa	1	Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% PAN DE CAJA	H87-Pieza	PIEZAS	\$45.00	\$45.00
000750112514485	73101702-Servicios de producción de vacunas, sueros o antibióticos	2	Base: 45.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% ELECTROLIT	H87-Pieza	PIEZAS	\$20.90	\$41.80
0000000000004225	50401736-Aguacate haas	0.18	Base: 41.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% AGUACATE HAS	KGM- Kilogramo	KILO	\$69.00	\$12.42
0000000000004663	50405300-Cebollas	0.29	Base: 12.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% CEBOLLA BCA	KGM- Kilogramo	KILO	\$37.90	\$10.99
000750301238309	50202305-Jugo fresco	1	Base: 10.99,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% JGO NJA APIO	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90
000750301238307	50202305-Jugo fresco	1	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% JGO MGO NAR	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.90	\$39.90
0000000000004011	50307025-Platano	0.805	Base: 39.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% PLATANO CHIA	KGM- Kilogramo	KILO	\$15.90	\$12.80
000064379554130	50192100-Botanas	1	Base: 12.80,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% DONITAS CHIL	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.50	\$12.50
000750102055531	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% LALA 100 ENT	H87-Pieza	PIEZAS	\$28.90	\$28.90
000750638532265	60122700-Pinturas de esmaltado y	1	Base: 28.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% BROCHA	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90

	accesorios		Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000%	Importe: \$5.10	
MG: TICKET No: 516818239807376430830						
TOTAL CON LETRA (NOVECIENTOS SETENTA Y OCHO PESOS 83/100 M.N.)				TOTAL SUBTOTAL \$973.73 002-IVA 0.000000% \$0.00 002-IVA 16.000000% \$5.10 TOTAL \$978.83		
CADENA ORIGINAL 1.1 818D56E6-40AF-4F90-901F-9A36BE1961AD 2021-10-11T17:00:57 SST060807KU0 a8I6Nmp65ygg6QwzXS077hYa1UHhiF3d5TiWgkul0+ZhJFbFShK9+3nI4g6dW2yainpxxoP1sSMVndJ9peSxGxZuMafBrIM2ZNXxCEpTQ58bt/x/Pz0KMbHb2jmg2qCfpCX8oBULC1rLINAdSRmRddY6adX1VNw81+cpl/R0OcgwZui8ERNVOEx1p11K2YsudSz8GQ9DR0rQmTx8uPkyaDHqbE4r7S/i5Vz7iI+XvK+YCMiY9IHB9VdFQyqrOn9zQeXQZJc7KKdythWC/A/6VVFQ/1iIg+EsLap0UYtFrkkM1rH8lB1YiZgBKlX/sRhITAn7zQVhZRYM5n01W0k8UQ== 00001000000506202789						
SELLO DIGITAL DEL EMISOR a8I6Nmp65ygg6QwzXS077hYa1UHhiF3d5TiWgkul0+ZhJFbFShK9+3nI4g6dW2yainpxxoP1sSMVndJ9peSxGxZuMafBrIM2ZNXxCEpTQ58bt/x/Pz0KMbHb2jmg2qCfpCX8oBULC1rLINAdSRmRddY6adX1VNw81+cpl/R0OcgwZui8ERNVOEx1p11K2YsudSz8GQ9DR0rQmTx8uPkyaDHqbE4r7S/i5Vz7iI+XvK+YCMiY9IHB9VdFQyqrOn9zQeXQZJc7KKdythWC/A/6VVFQ/1iIg+EsLap0UYtFrkkM1rH8lB1YiZgBKlX/sRhITAn7zQVhZRYM5n01W0k8UQ==						
SELLO DIGITAL DEL SAT LadOt+c0WlnwXP51AWw/bUtt0mXjHdEHZtMM/3HxJg3RZDWaSEBgzs6m+XOizr8I5/llFoVqbQLFkX21fnyvGS9svOvTX772HFcjUvU9gGL1oDQIKrEm9zpNqptBCtSfko3PNA2Tv+hBzdAslqspbnap/+tneZSyLA6sKs9XaI3gH5FYcdypA2YNqMjceR9eDEGCzDV9H4RG1vVCpH4YXDUAXj3/bZDoJuDrwOW3znMVEb/z5GPVQ83LpkmeGRMdfFWWpQJj6XLfeVj9zUn+V53mXdDgIxpTbyUxZaRA9/xnyUe5kjO2CzMVXJa7RXslf8YV50MeS3uAz4lM/4mCA==						
	Lugar, fecha y hora de emisión:		75701 a 11 de Octubre del 2021 16:59:57		Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:		11 de Octubre del 2021 17:00:57		Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:		00001000000507245944			
	No. de serie del certificado del SAT:		00001000000506202789			
	Método de pago:		PUE-Pago en una sola exhibición			
	Forma de pago:		28-Tarjeta de débito			
	Condiciones de pago:		Inmediato			